
Ergebnisliste
Veranstalter:

Bad Mühllackner Meile XIV
RC Bad Mühllacken, 4.10.2015

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Gesamtwertung

Schüler I w (¼ Meile)
Bergthaler Lea213 01:56,63 10,801 RC ARBÖ Grassinger Spk Lambach 202008
Höllinger Julia210 02:19,69 9,022 272008
Kappl Karina212 02:37,58 8,003 bike-team-Lacken 282008
Katzlberger Franziska215 02:40,28 7,864 292009
Katzlberger Hanna216 02:41,18 7,825 302011

Schüler II w (¼ Meile)
Höllinger Laura226 01:21,71 15,421 Team Eisbär bewegt 52006
Wögerbauer Larissa233 01:33,42 13,492 Team Eisbär bewegt 132006
Krennmair Laura229 01:51,53 11,303 RC Kirchbiker 192006
Fidler Sandra222 02:11,33 9,594 SSU-St.Johann 242006
Rammerstorfer Elena223 02:13,51 9,445 bike-team-Lacken 252007

Schüler III w (¼ Meile)
Kappl Julia246 01:47,46 11,731 bike-team-Lacken 172004

Schüler I m (¼ Meile)
Schimpl Felix217 02:09,37 9,741 232008
Preining Hannes214 02:15,64 9,292 Radsport SSU St.Johann 262010

Schüler II m (¼ Meile)
Preining David228 01:08,69 18,341 Radsport SSU St.Johann 32006
Pichler Manuel232 01:27,09 14,472 ASVÖ Donautal 92006
Rechberger Fabian220 01:30,32 13,953 Union Feldkirchen - Fußball 112006
Allerstorfer Thomas230 01:31,63 13,754 122006
Rammerstorfer Luis221 01:35,00 13,265 RORA Installationen 142007
Gierlinger Paul224 01:50,16 11,446 Team Eisbär bewegt 182007
Leibetseder Maximilian231 02:05,02 10,087 Union Feldkirchen 212007
Stirmayr Justus225 02:06,46 9,968 VS Feldkirchen 222007

Schüler III m (¼ Meile)
Kaiser Andreas241 00:56,41 22,341 RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 12004
Atzlesberger Gabriel247 00:58,78 21,442 Radsport SSU St.Johann 22005
Autengruber Johannes240 01:18,58 16,033 42004
Rammerstorfer Leo244 01:23,32 15,124 RORA Installationen 62004
Allerstorfer Peter242 01:23,64 15,065 Union Feldkirchen 72004
Allerstorfer Lukas248 01:23,97 15,016 82005
Stirmayr Lorenz243 01:29,54 14,077 NMS Feldkirchen 1a 102004
Reiter Samuel245 01:38,25 12,828 NMS 152004
Schimpl Maximilian250 01:44,44 12,069 162005

Sonntag, 4. Oktober 2015 1 / 2Gesamtwertung

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/


NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Ortsmeisterschaft

Schüler I w (¼ Meile)
Höllinger Julia210 02:19,69 9,021 272008
Kappl Karina212 02:37,58 8,002 bike-team-Lacken 282008

Schüler II w (¼ Meile)
Höllinger Laura226 01:21,71 15,421 Team Eisbär bewegt 52006
Wögerbauer Larissa233 01:33,42 13,492 Team Eisbär bewegt 132006
Rammerstorfer Elena223 02:13,51 9,443 bike-team-Lacken 252007

Schüler III w (¼ Meile)
Kappl Julia246 01:47,46 11,731 bike-team-Lacken 172004

Schüler II m (¼ Meile)
Pichler Manuel232 01:27,09 14,471 ASVÖ Donautal 92006
Rechberger Fabian220 01:30,32 13,952 Union Feldkirchen - Fußball 112006
Allerstorfer Thomas230 01:31,63 13,753 122006
Rammerstorfer Luis221 01:35,00 13,264 RORA Installationen 142007
Gierlinger Paul224 01:50,16 11,445 Team Eisbär bewegt 182007
Leibetseder Maximilian231 02:05,02 10,086 Union Feldkirchen 212007
Stirmayr Justus225 02:06,46 9,967 VS Feldkirchen 222007

Schüler III m (¼ Meile)
Rammerstorfer Leo244 01:23,32 15,121 RORA Installationen 62004
Allerstorfer Peter242 01:23,64 15,062 Union Feldkirchen 72004
Allerstorfer Lukas248 01:23,97 15,013 82005
Stirmayr Lorenz243 01:29,54 14,074 NMS Feldkirchen 1a 102004
Reiter Samuel245 01:38,25 12,825 NMS 152004

Der Radclub Bad Mühllacken bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen erfolgreichen Saisonausklang.
RC Bad Mühllacken im Internet:  www.rcbm.at
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Ergebnisliste
Veranstalter:

Bad Mühllackner Meile XIV
RC Bad Mühllacken, 4.10.2015

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Gesamtwertung

Schüler IV w
Krennmair Leonie104 10:24,97 9,221 RC Kirchbiker 1222003
Schimpl Sophie43 10:49,14 8,872 1252002

Damen I
Pfleger Lea80 07:04,12 13,581 Haderer Sports Team 851999
Gumpenberger Elena54 07:10,90 13,372 Team Eisbär bewegt 901997
Gillhofer Jacqueline60 10:44,31 8,943 Fachschule Bergheim 1242000
Gillhofer Viktoria61 11:07,03 8,644 Fachschule Bergheim 1262000

Damen II
Aumair Susanne137 05:50,47 16,441 KRÖSWANG for RC Grieskirchen 581992
Leitner Julia130 05:55,11 16,222 PSV Tri-Linz 601992
Koenig Carina55 06:27,64 14,863 Team Eisbär bewegt 731989
Traxler Julia88 06:44,16 14,254 BistroBox Racing 781992
Hutterer Marlene52 07:20,14 13,095 Team Eisbär bewegt 921990
Rabeder Helene53 08:01,59 11,966 Team Eisbär bewegt 1061993
Mahringer Romana20 09:21,45 10,267 1211984

Damen III
Wiesinger Marianne117 06:01,04 15,951 Real Treuhand 621971
Traxler Gertraud139 06:18,35 15,222 RC Bad Mühllacken 701961
Schwingshandl Birgit107 07:00,18 13,713 RC Kirchbiker 831967
Allerstorfer Marianne47 07:09,58 13,414 Team Eisbär bewegt 871976
Mair Eva68 07:18,92 13,125 Union Feldkirchen - Sektion Laufen 911965
Brunner Martina51 07:41,07 12,496 Team Eisbär bewegt 981966
Polakova Nadezda71 07:45,17 12,387 Ironteam Eferding Cell Active 1011978
Aigner Beate48 07:47,83 12,318 Team Eisbär bewegt 1021965
Mahringer Margit19 07:52,00 12,209 1031968
Lang Heidi45 07:57,65 12,0610 Team Eisbär bewegt 1041958
Danninger Martina50 08:20,13 11,5211 Team Eisbär bewegt 1081974
Saubolle-Hofmann Petra64 08:26,32 11,3812 The Fantastic 4 1111974
Wögerbauer Bernadette49 08:36,76 11,1513 Team Eisbär bewegt 1131976
Rechberger Renate56 08:58,84 10,6914 Team Eisbär bewegt 1151967
Stadlbauer Ulrike40 09:06,13 10,5515 GranitBiker Kleinzell 1161966
Allerstorfer Edeltraud59 09:10,61 10,4616 Fachschule Bergheim 1171959
Fischer Regina112 09:16,66 10,3517 The Fantastic 4 1181972
Höllinger Heidi57 09:19,83 10,2918 Team Eisbär bewegt 1191967
Hofer Edith103 09:21,02 10,2719 RC Kirchbiker 1201967
Riegler Heidi41 10:35,09 9,0720 1231958

Schüler IV m
Fischer Florian66 06:20,30 15,151 PSV Tri-Linz 712002
Atzlesberger Gabriel72 06:33,14 14,652 Radsport SSU St.Johann 772005
Allerstorfer Peter82 07:23,08 13,003 Union Feldkirchen 942004

Junioren I
Hehenberger Ludwig86 05:17,60 18,141 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 351999
Kaiser Hannes62 05:37,63 17,062 RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 502001
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Fischer Julian67 06:22,86 15,043 PSV Tri-Linz 721999
Saubolle Luca65 08:40,02 11,084 RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 1142001

Junioren II
Fidler Gerd150 03:52,32 24,791 RSC Amplatz BMC Racing Team 11996
Wolfmayr Andreas145 04:16,51 22,462 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 31998
Thumfart Fabian84 04:28,31 21,473 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 81997
Stockinger Rene5 06:45,76 14,204 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 791997

Allg. Klasse
Oberngruber Christian147 03:59,27 24,071 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 21990
Höglinger Michael102 04:17,49 22,372 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 41983
Schickmair Dominik83 04:18,06 22,323 RC Stadt Haag 51985
Strasser Mathias119 04:32,63 21,134 NGR for RC ARBÖ SK Vöest 101991
Schiffmann Lukas22 04:34,51 20,985 RC Grieskirchen 121992
Aigner Markus116 04:36,52 20,836 RC Bad Mühllacken 131991
Traxler Jürgen97 04:36,63 20,827 BistroBox Racing 141985
Stadlbauer Dominic21 05:01,78 19,098 RC Grieskirchen 211986
Burgstaller Josef123 05:02,54 19,049 Team Rosenbauer 221987
Kornfeldner Andreas133 05:02,81 19,0210 RC Grieskirchen 231992
Moser Paul75 05:04,01 18,9511 BRT Traunsee 251990
Steininger Thomas92 05:07,04 18,7612 BistroBox Racing 271985
Rechberger Thomas136 05:10,29 18,5613 bike-team-Lacken 291989
Klug Daniel9 05:11,97 18,4614 311988
Kieslinger Dominik91 05:15,84 18,2415 BistroBox Racing 341984
Piermayr Adrian73 05:20,99 17,9416 SC Raika Hartkirchen 371994
Kirchmayr Martin93 05:24,89 17,7317 BistroBox Racing 411985
Hintringer Dietmar126 05:34,31 17,2318 SV Gallneukirchen 461980
Kieslinger David90 05:37,12 17,0919 BistroBox Racing 471983
Pfeiffenberger Florian17 05:40,31 16,9320 RC DANA Pyhrn Priel 521987
Allerstorfer David87 05:41,00 16,8921 BistroBox Racing 531981
Leutgeb Georg89 05:42,65 16,8122 BistroBox Racing 541984
Hummer Manuel2 05:46,74 16,6123 RC Bad Mühllacken 561994
Berger Andreas27 05:54,06 16,2724 RORA Installationen 591987
Berger Simon115 05:57,89 16,0925 bike-team-Lacken 611988
Mahringer Alexander94 06:01,29 15,9426 BistroBox Racing 631984
Lehner Johannes11 06:29,95 14,7727 Teilzeitfahrer 751982
Katzlberger Forian121 06:56,80 13,8228 Glücksritter 801986
Würmer Hannes33 07:06,48 13,5129 RORA Installationen 861984
Radler Oliver10 07:09,95 13,4030 Teilzeitfahrer 891982
Berger Bernhard118 07:20,28 13,0831 Fischereistammtisch Feldkirchen 931986
Zahorka Christoph34 07:35,40 12,6532 RORA Installationen 961988
Leitner Michael18 08:24,53 11,4233 Union Niederwaldkirchen 1091989
Hofmann Wolfgang113 08:27,34 11,3534 1121984

Altersklasse I
Mairhofer Thomas149 04:20,74 22,091 Team Melasan Sport 61971
Baumann Johann144 04:26,76 21,592 bike-team-Lacken 71970
Beranek Martin143 04:32,27 21,163 URC Falke Kautzen 91974
Hintringer Hans-Jürgen42 04:32,97 21,104 RC Bad Mühllacken 111975
Rammerstorfer Andreas128 04:49,83 19,875 bike-team-Lacken 181974
Zucker Markus7 05:00,48 19,176 Railwaystation Prorider 201971
Knoll Michael70 05:02,84 19,027 Union RLC Sterngartl 241976
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Hartl Andreas114 05:11,22 18,518 Union Goldwörth 301974
GABRIEL Markus132 05:15,15 18,289 Team Ruckerpower 321972
Schübl Max106 05:15,48 18,2610 RC Kirchbiker 331970
Hoffelner Stefan8 05:17,88 18,1211 361977
Atzlesberger Florian74 05:28,94 17,5112 Radsport SSU St.Johann 431977
Burger Wolfgang141 05:31,74 17,3613 Team Rosenbauer 441978
Krennmair Max105 05:43,87 16,7514 RC Kirchbiker 551972
Fidler Gerhard79 06:04,04 15,8215 Radsport SSU St.Johann 651975
Grall Thomas25 07:09,80 13,4016 Teilzeitfahrer 881974
Höllinger Thomas26 08:24,73 11,4117 1101977

Altersklasse II
Pinczker Werner142 04:38,53 20,681 ÖAMTC Hrinkow 151964
Leutgeb Gerald138 04:46,93 20,072 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler-Bozen 161960
Kaiser Christian63 04:48,78 19,953 RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 171969
Gillmayr Karl77 04:58,05 19,334 RC Bad Mühllacken 191961
Pihringer Ludwig120 05:04,28 18,935 bike-team-Lacken 261960
Schwingshandl Thomas108 05:08,22 18,696 RC Kirchbiker 281964
Hummer Christian1 05:23,70 17,797 RC Bad Mühllacken 391967
Allerstorfer Stefan4 05:26,04 17,678 RC Bad Mühllacken 421964
Stadlbauer Franz36 05:33,31 17,289 GranitBiker Kleinzell 451963
Rabeder Rudolf76 05:37,19 17,0810 RC Bad Mühllacken 481964
Woroszko Peter111 05:39,83 16,9511 RC Kirchbiker 511964
Keinberger Leopold38 05:50,26 16,4412 Intersport Genesis Team 571961
Luger Stefan69 06:09,03 15,6113 Bike & Fun St.Peter 671965
Hartl Franz129 06:17,17 15,2714 bike-team-Lacken 691967
Wollendorfer Walter110 06:27,98 14,8515 RC Kirchbiker 741969
Schwingshandl Klaus109 06:31,65 14,7116 RC Kirchbiker 761961
Langsenlehner Hermann23 06:58,19 13,7717 Privat 811963
Peherstorfer Wolfgang3 07:03,37 13,6118 RC Bad Mühllacken 841964

Altersklasse III
Würflinger Norbert12 05:22,15 17,881 381959
Pisslinger Alfred140 05:24,87 17,732 Rad & Nabe 401954
Karner Christian6 05:37,32 17,083 Railwaystation Prorider 491952
Steyskal Günther14 06:02,14 15,914 racing club linz 641950
Leiber Stefan99 06:08,13 15,655 TVN Marchtrenk 661959
Sefciuk Günther35 06:16,82 15,296 Hörschinger Rennradfreunde SC Cagitz 681955
Lang Franz58 06:59,12 13,747 FF Mühldorf 821958
Haslmayr Johann122 07:24,33 12,968 Union Feldkirchen - Laufen 951954
Hartl Wilhelm125 07:40,44 12,519 www.hairhunters.at 971948
Schalk Johann135 07:42,25 12,4610 991952
Stopper Josef16 07:42,71 12,4511 1001955
Leitner Franz131 07:59,89 12,0012 SU Niederwaldkirchen 1051954
Hackl Wolfgang134 08:02,78 11,9313 RCN Rochelt Niederneukirchen 1071948
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Ortsmeisterschaft

Damen I
Gumpenberger Elena54 07:10,90 13,371 Team Eisbär bewegt 901997
Gillhofer Jacqueline60 10:44,31 8,942 Fachschule Bergheim 1242000
Gillhofer Viktoria61 11:07,03 8,643 Fachschule Bergheim 1262000

Damen II
Koenig Carina55 06:27,64 14,861 Team Eisbär bewegt 731989
Traxler Julia88 06:44,16 14,252 BistroBox Racing 781992
Rabeder Helene53 08:01,59 11,963 Team Eisbär bewegt 1061993
Mahringer Romana20 09:21,45 10,264 1211984

Damen III
Wiesinger Marianne117 06:01,04 15,951 Real Treuhand 621971
Traxler Gertraud139 06:18,35 15,222 RC Bad Mühllacken 701961
Allerstorfer Marianne47 07:09,58 13,413 Team Eisbär bewegt 871976
Mair Eva68 07:18,92 13,124 Union Feldkirchen - Sektion Laufen 911965
Brunner Martina51 07:41,07 12,495 Team Eisbär bewegt 981966
Aigner Beate48 07:47,83 12,316 Team Eisbär bewegt 1021965
Lang Heidi45 07:57,65 12,067 Team Eisbär bewegt 1041958
Danninger Martina50 08:20,13 11,528 Team Eisbär bewegt 1081974
Wögerbauer Bernadette49 08:36,76 11,159 Team Eisbär bewegt 1131976
Rechberger Renate56 08:58,84 10,6910 Team Eisbär bewegt 1151967
Allerstorfer Edeltraud59 09:10,61 10,4611 Fachschule Bergheim 1171959
Höllinger Heidi57 09:19,83 10,2912 Team Eisbär bewegt 1191967
Riegler Heidi41 10:35,09 9,0713 1231958

Schüler IV m
Allerstorfer Peter82 07:23,08 13,001 Union Feldkirchen 942004

Junioren II
Wolfmayr Andreas145 04:16,51 22,461 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 31998

Allg. Klasse
Aigner Markus116 04:36,52 20,831 RC Bad Mühllacken 131991
Traxler Jürgen97 04:36,63 20,822 BistroBox Racing 141985
Burgstaller Josef123 05:02,54 19,043 Team Rosenbauer 221987
Steininger Thomas92 05:07,04 18,764 BistroBox Racing 271985
Rechberger Thomas136 05:10,29 18,565 bike-team-Lacken 291989
Klug Daniel9 05:11,97 18,466 311988
Kieslinger Dominik91 05:15,84 18,247 BistroBox Racing 341984
Kirchmayr Martin93 05:24,89 17,738 BistroBox Racing 411985
Allerstorfer David87 05:41,00 16,899 BistroBox Racing 531981
Hummer Manuel2 05:46,74 16,6110 RC Bad Mühllacken 561994
Berger Andreas27 05:54,06 16,2711 RORA Installationen 591987
Berger Simon115 05:57,89 16,0912 bike-team-Lacken 611988
Mahringer Alexander94 06:01,29 15,9413 BistroBox Racing 631984
Berger Bernhard118 07:20,28 13,0814 Fischereistammtisch Feldkirchen 931986
Zahorka Christoph34 07:35,40 12,6515 RORA Installationen 961988
Hofmann Wolfgang113 08:27,34 11,3516 1121984

Altersklasse I
Hintringer Hans-Jürgen42 04:32,97 21,101 RC Bad Mühllacken 111975
Rammerstorfer Andreas128 04:49,83 19,872 bike-team-Lacken 181974
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Hoffelner Stefan8 05:17,88 18,123 361977
Burger Wolfgang141 05:31,74 17,364 Team Rosenbauer 441978
Höllinger Thomas26 08:24,73 11,415 1101977

Altersklasse II
Gillmayr Karl77 04:58,05 19,331 RC Bad Mühllacken 191961
Pihringer Ludwig120 05:04,28 18,932 bike-team-Lacken 261960
Hummer Christian1 05:23,70 17,793 RC Bad Mühllacken 391967
Allerstorfer Stefan4 05:26,04 17,674 RC Bad Mühllacken 421964
Rabeder Rudolf76 05:37,19 17,085 RC Bad Mühllacken 481964
Hartl Franz129 06:17,17 15,276 bike-team-Lacken 691967
Peherstorfer Wolfgang3 07:03,37 13,617 RC Bad Mühllacken 841964

Altersklasse III
Lang Franz58 06:59,12 13,741 FF Mühldorf 821958
Haslmayr Johann122 07:24,33 12,962 Union Feldkirchen - Laufen 951954
Hartl Wilhelm125 07:40,44 12,513 www.hairhunters.at 971948
Stopper Josef16 07:42,71 12,454 1001955

Der Radclub Bad Mühllacken bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen erfolgreichen Saisonausklang.
RC Bad Mühllacken im Internet:  www.rcbm.at
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